[bookmark: _Hlk67383086][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

[bookmark: _GoBack]15 февраля 2022 г.                                                                                          № 224

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта: «Распределительный газопровод в кадастровом квартале 26:29:100808 в пос. Ясная Поляна Предгорного района Ставропольского края»

[bookmark: _Hlk36453676]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, с учетом результатов публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта: «Распределительный газопровод в кадастровом квартале 26:29:100808 в пос. Ясная Поляна Предгорного района Ставропольского края»  от 07 февраля 2022 г., а также в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk518151535][bookmark: _Hlk518203278]1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории объекта: «Распределительный газопровод в кадастровом квартале 26:29:100808 в пос. Ясная Поляна Предгорного района Ставропольского края».

[bookmark: _Hlk76032817]2. Администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края обеспечить размещение проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта: «Распределительный газопровод в кадастровом квартале 26:29:100808 в пос. Ясная Поляна Предгорного района Ставропольского края», утвержденные настоящим постановлением, в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее 10 дней с даты утверждения настоящего постановления, а также на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края Татарова А.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н.Бондаренко
image1.png